
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Rabatt Betrag
Lieferungsnr. DI230800691 vom 08.08.2023: Lieferung an: TTS Truck & Trailer Service GmbH, 

Langkampfen
Externe Belegnr. ERSATZ FÜR DEFEKTE KNÄUFE:

1 401171 BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang 2 Stück 1,62 100 %
BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg

2 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI230800691 0,00

Lieferungsnr. DI230800710 vom 08.08.2023: Lieferung an: Raiffeisen-Lagerhaus Tulln-Neulengbach eGen, 
Asparn

Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15363:
3 10472 10472 JOKON 595 Lichtscheibe links 1 Stück 6,44 6,44

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,30 kg

4 10475 10475 JOKON 595 Lichtscheibe rechts 1 Stück 6,44 6,44
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,30 kg

5 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800710 12,88

Lieferungsnr. DI230800745 vom 08.08.2023: Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., 
Gargazon - Gargazzone

Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15414#1:
6 10161 Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, 

Dichtung
5 Stück 2,50 12,50

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CZ
Versandgewicht: 0,75 kg

7 21067 21067 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 
300 mm Hub

4 Stück 6,73 26,92

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL

Österreich
4240 Kefermarkt
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Versandgewicht: 4,08 kg
Lieferungsnr. DI230800750 vom 08.08.2023: Lieferung an: Flucher Sabrina Fahrzeugtechnik GmbH, 

Leitring
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15530#1:

8 14909 14909 BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch 5 Stück 16,82 84,10
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 9,50 kg

9 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800750 84,10

Lieferungsnr. DI230800776 vom 08.08.2023: Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15410:

10 40789 BÜNTE Radlagersatz, f. RB BPW S 2003/2005
-5 RASK

7 Stück 5,23 36,61

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,80 kg
Lieferungsnr. DI230800779 vom 08.08.2023: Lieferung an: Eni Service-Station, Elixhausen
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15372:

11 42064 42064 AL-KO AK 7-D, -750 kg, Vkt. 50 mm 1 Stück 28,88 28,88
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,30 kg

12 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800779 28,88

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der 
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder 
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Lieferungsnr. DI230800782 vom 08.08.2023: Lieferung an: TTS Truck & Trailer Service GmbH, 

Langkampfen
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15533:

13 20395 20395 Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 
kg

2 Stück 0,18535 0,37

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,06 kg

14 20397 20397 Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 
350 kg

4 Stück 0,48 1,92

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg

15 20396 20396 Karabinerhaken, Ø 8 x 80 mm, Tragkraft 230 
kg

4 Stück 0,32813 1,31

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,28 kg
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16 20392 20392 Schäkel, Ø 8 mm, Tragkraft 200 kg 2 Stück 0,35266 0,71

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,10 kg

17 10150 10150 Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 
Kunststof

4 Stück 1,85 7,40

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,64 kg

18 90035 90035 KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch 8 Stück 5,14 41,12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 5,60 kg

19 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800782 52,83

Lieferungsnr. DI230800787 vom 08.08.2023: Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15532#1:

20 70045 70045 KNOTT Deichselstütze, 180 mm, Lochabstand 
166 mm

10 Stück 2,62 26,20

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,77 kg

21 60279 60279 Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m 1 Stück 12,35 12,35
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,90 kg

22 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800787 38,55

Lieferungsnr. DI230800790 vom 08.08.2023: Lieferung an: Anhänger Steiner, Kapfenberg
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15483:

23 403060 403060 Innenschloss, 51 x 110 mm, m. Knauf 2 Stück 19,195 38,39
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,00 kg

24 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800790 38,39

Lieferungsnr. DI230800795 vom 08.08.2023: Lieferung an: Auto & Caravan, Aschach an der Donau
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15539:

25 40103 40103 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm 1 Stück 23,29 23,29
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 9,23 kg

26 10450 10450 JOKON SN 3010 Nebelschlussleuchte 2 Stück 13,0295 26,06
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg

27 14900 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 
mm

2 Stück 19,86 39,72

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,28 kg
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28 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück

Summe Lieferung DI230800795 89,07

Lieferungsnr. DI230800800 vom 08.08.2023: Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15543:

29 805810 805810 Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. 
Radbremse BPW

4 Stück 34,82 139,28

Zolltarifnr.:     , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 28,40 kg

30 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800800 139,28

Lieferungsnr. DI230800824 vom 08.08.2023: Lieferung an: Fahrzeugbau Edlinger, Unterthumeritz
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15549:

31 20421 20421 CHAPEL Handpumpe P20SDA1, hydraulisch 1 Stück 79,43 79,43
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 3,20 kg

32 20422 20422 CHAPEL Tank RP6, 6 Liter Volumen 1 Stück 68,68 68,68
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 4,10 kg

33 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800824 148,11

Total EUR 708,12

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800682 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 87,706

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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